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1 Sijoituskohde
Sijoituskohteen nimi on Korkoetu.

Korkoetu on LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiön 
(jäljempänä Vakuutusyhtiö) määrittelemään sijoitusvakuu-
tukseen (josta käytetään jäljempänä nimitystä Sopimus) lii-
tettävissä oleva sijoituskohde. Korkoetu on Vakuutusyhtiön 
omistama sijoituskohde, jonka arvo määrittelee Sopimuksen 
arvon. Sijoituskohteen sijoitusstrategialle ei ole lainsäädän-
nössä asetettu hajautusvaatimuksia tai muita sijoituskoh-
teita koskevia vaatimuksia tai rajoituksia. Sijoituskohteen 
arvonkehitys määrittyy jäljempänä esitetyllä tavalla.

Korkoetu on perustekorkoinen sijoituskohde. Korkoedussa 
sijoitetut varat on liitetty kokonaisuudessaan LähiTapiolan 
Korkohyvitykseen.

Vakuutuksenottaja omistaa Sopimuksen. Vakuutuksenotta-
jalla ei ole omistus- tai muita oikeuksia Sopimukseen liitet-
tyihin sijoituskohteisiin, sen osuuksiin eikä sijoituskohteen 
sisältämään omaisuuteen.

Sijoituskohteen sisällöstä, hallinnoinnista ja arvonlasken-
nasta vastaa Vakuutusyhtiö.

2 Sijoituskohteen arvonkehitys
Korkoedussa sijoitetut varat on liitetty kokonaisuudessaan 
LähiTapiolan Korkohyvitykseen. 

Korkohyvityksen tuotto muodostuu perustekorosta, joka 
on nolla prosenttia ja vuosittain vahvistettavasta asiakashy-
vityksestä, jonka määrän Vakuutusyhtiön hallitus vahvistaa 
etukäteen kalenterivuodeksi kerrallaan. Vahvistettavan asia-
kashyvityksen määrään vaikuttaa muun muassa Vakuutus-
yhtiön vakavaraisuus, jaettavissa oleva ylijäämä ja yleinen 
korkotaso. Asiakashyvityksen määrässä pyritään jatkuvuu-
teen ja noudatetaan kohtuusperiaatteen mukaista sopimuk-
sen tuottaman ylijäämän jakoa asiakkaille. 

Vakuutusyhtiö sitoutuu vahvistamaansa asiakashyvityksen 
tasoon kalenterivuodeksi kerrallaan. Asiakashyvityksen 
määrä voi olla myös 0 prosenttia.

Mahdollinen asiakashyvitys on vuosikorko, jolla Korkoetuun 
sidottuja säästöjä hyvitetään päivittäin sopimusehtojen 
mukaisesti.

3 Sijoituskohteen erityispiirteet
Korkoetu-sijoituskohteen arvonkehitykseen voidaan asiakas-
kohtaisesti liittää maksuja enintään yhteensä 5 000 euroa. 
Enimmäismäärän ylittävät maksut palautetaan Vakuu-
tuksenottajalle. Korkoetu-sijoituskohteeseen ei voi tehdä 
säästönsiirtoja toisista sijoituskohteista.

4 Sijoituskohteen arvostaminen
Sijoituskohteen osuuden arvo lasketaan jokaisena pankki-
päivänä.

Sijoituskohteen osuuden arvo ilmoitetaan euroina. 

Vakuutusyhtiö vastaa sijoituskohteen arvostamisesta, eikä 
sille ole ulkopuolista hyväksyntää.

5 Maksujen liittäminen sijoituskohteen 
arvonkehitykseen, säästönnostot ja 
Sopimuksen irtisanominen

Sopimukseen maksetut maksut liitetään sijoituskohteen 
arvonkehitykseen Vakuutuksenottajan sijoitussuunnitelman 
mukaisesti. Sopimusaikana Vakuutuksenottaja voi muuttaa 
sijoitussuunnitelmaa tai tehdä säästön siirtoja sijoituskoh-
teesta toiseen.

Maksujen liittäminen sijoituskohteen arvonkehitykseen sekä 
säästönnostot ja Sopimuksen irtisanominen tapahtuvat 
Sopimuksen ehtojen mukaisesti.
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Vakuutusyhtiöllä on oikeus olla hyväksymättä Sopimukseen 
tehtäviä maksuja ja niiden liittämistä sijoituskohteen arvon-
kehitykseen.

Vakuutusyhtiöllä on oikeus rajoittaa sijoituskohteen arvon-
kehitykseen liitettäviä maksuja, säästönnostoja ja irtisano-
misia, mikäli rajoitus katsotaan tarpeelliseksi muiden Vakuu-
tuksenottajien etujen suojelemiseksi.

6 Sijoituskohteen toiminnan 
lopettaminen

Vakuutusyhtiöllä on oikeus lopettaa sijoituskohteen toi-
minta. Sopimuksen ehdoissa on määritelty tarkemmin sijoi-
tuskohteiden yhdistämistä ja lopettamista koskevat erityis-
määräykset.

7 Sääntöjen muuttaminen
Vakuutusyhtiöllä on oikeus muuttaa sijoituskohteen sään-
töjä. Vakuutusyhtiö ilmoittaa sijoituskohteen olennaisista 
sääntömuutoksista Vakuutuksenottajalle Sopimuksen 
mukaisesti.

8 Sijoituskohteeseen liittyvät riskit
Korkoetu on vähäriskinen sijoituskohde. Vakuutusyhtiö vas-
taa vakuutussäästöille kertyneistä tuotoista.

Kohteeseen liittyy tuottoriski, joka tarkoittaa sitä, että tuotto 
voi vuosittain vaihdella ja Vakuutusyhtiön hallitus voi katsoa, 
että kohteen asiakashyvityksen määrä on 0 %.

Säästöt voidaan menettää kokonaan tai osittain, jos Vakuu-
tusyhtiö joutuisi maksukyvyttömyystilanteeseen.

Sijoituskohde ei ole Sijoittajien korvausrahaston tai Talletus-
suojarahaston piirissä.

LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö
www.lahitapiola.fi
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